
21
ELEMAN spol. s r.o.
+420 739 201 336
info@eleman.cz
www.eleman.cz

UNIVERZÁLNÍ SVORKY - UK

Ro
zv

ád
ěč

ov
é p

rv
ky

Ele
ktr

oin
sta

lač
ní 

ma
ter

iál
Mo

ntá
žn

í m
ate

riá
l

Ko
mp

on
en

ty 
pr

o s
vít

idl
a

Sp
ína

cí 
a m

ěří
cí 

tec
hn

ika
Ve

nti
lač

ní 
tec

hn
ika

E-m
ob

ilit
a

Obrázek Obj. č. Typové označení Barva Počet 
pólů

Počet 
vstupů

Průřez
(mm2) Bal./ks  

1006600 UK 16/1 A Šedá 1 2 1,5 - 16 20

1006601 UK 16/1 N Modrá 1 2 1,5 - 16 20

1006602 UK 16/1 PE Zelená 1 2 1,5 - 16 20

1006652 UK 16/2 A Šedá 1 4 1,5 - 16 10

1006653 UK 16/2 N Modrá 1 4 1,5 - 16 10

1006654 UK 16/2 PE Zelená 1 4 1,5 - 16 10

1-pólové univerzální svorky UK 16

Obrázek Obj. č. Typové označení Barva Počet 
pólů

Počet 
vstupů

Průřez
(mm2) Bal./ks  

1006603 UK 35/1 A Šedá 1 2 2,5 - 35 10

1006604 UK 35/1 N Modrá 1 2 2,5 - 35 10

1006605 UK 35/1 PE Zelená 1 2 2,5 - 35 10

1006606 UK 35/2 A Šedá 1 4 2,5 - 35 6

1006607 UK 35/2 N Modrá 1 4 2,5 - 35 6

1006608 UK 35/2 PE Zelená 1 4 2,5 - 35 6

Obrázek Obj. č. Typové označení Barva Počet 
pólů

Počet 
vstupů

Průřez
(mm2) Bal./ks  

1006609 UK 35/3x1A+N+PE 3x šed./mod./zel. 5 10 2,5 - 35 4

1-pólové univerzální svorky UK 35

5-pólové univerzální svorky UK 35/3x1A+N+PE

Obrázek Obj. č. Typové označení Barva Počet 
pólů

Počet 
vstupů

Průřez
(mm2) Bal./ks  

1006655 UK 16/3x1 A Šedá 3 6 1,5 - 16 8

3-pólové univerzální svorky UK 16/3x1 A

Obrázek Obj. č. Typové označení Barva Počet 
pólů

Počet 
vstupů

Průřez
(mm2) Bal./ks  

1006651 UK 16/3x1A+N+PE 3x šed./mod./zel. 5 10 1,5 - 16 4

5-pólové univerzální svorky UK 16/3x1A+N+PE

Obrázek Obj. č. Typové označení Barva Počet 
pólů

Počet 
vstupů

Průřez
(mm2) Bal./ks  

1006656 UK 35/3x1 A Šedá 3 6 2,5 - 35 5

3-pólové univerzální svorky UK 35/3x1 A

 Připojení Al/Cu vodiče
 85 A pro Al i Cu vodiče
 Až 750 V AC/DC
 Montáž na nosnou lištu
 IP20 - ochrana proti dotyku
 Nástroj - INBUS 3 pro UK16/2 

     - INBUS 4 pro UK16/1
 Provozní teplota až +80°C

UK 16

 Připojení Al/Cu vodiče
 135 A pro Cu vodiče
 120 A pro Al vodiče
 Až 750 V AC/DC
 Montáž na nosnou lištu
 IP20 - ochrana proti dotyku
 Nástroj - INBUS 4
 Provozní teplota až +80°C

UK 35

UK 35/3x1 A+N/PE
 5-pólové provedení

UK 16/3x1 A
 3-pólové provedení
 Jednotlivé póly oddělené  

 plastovou přepážkou

TOP
TOP
TOP

TOP

TOP
TOP
TOP

TOP




